
 

Wadowice, dnia 30.03.2020r.  

Znak: ZP.26.1.3.2020.4. 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 

całodobowego dozoru mienia i obsługi centrali telefonicznej na rzecz ZZOZ w Wadowicach, znak: 

ZP.26.1.3.2020, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843) Zamawiający udostępnia informacje odczytane przy otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 1 959 160,30 zł. 

 

Zestawienie złożonych ofert:   

1.  Porozumienie firm: 

 "Security Group" Sp. zo.o. (Pełnomocnik ) ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec 

"Centrum Ochrony Security" Sp. zo.o. (Współuczestnik), ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec 

Wartość oferty brutto: 1 401 462,00 zł. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 

VAT w formie przelewu. 

 Zobowiązuję/my się do udzielania Zamawiającemu przez cały okres obowiązywania umowy w każdym 

miesiącu ulgi we wpłatach na PFRON w wysokości 15825,00zł (max. 17 000,00 zł).(słownie: piętnaście 

tysięcy osiemset dwadzieścia pięć 00/100 zł).  
 

2. Konsorcjum firm: 

 Domena Serwis Sp. z o.o., ul. gen. Józefa Kustronia 39, 43-316 Bielsko -Biała 

 Agencja Ochrony Legion Sp.z o.o, ul. Grunwaldzka 4, 34-120 Andrychów, 

 Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław, 

 Impel Safety Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 Impel Technical Security Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Wartość oferty brutto:  1 633 613,18 zł. 
Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 

VAT w formie przelewu. 

Zobowiązuję/my się do udzielania Zamawiającemu przez cały okres obowiązywania umowy w każdym 

miesiącu ulgi we wpłatach na PFRON w wysokości 17 000,00 zł.  

 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A, ul. Ujastek 1, 30-969 Kraków 

Wartość oferty brutto:  1 711 917,94 zł. 
Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 

VAT w formie przelewu. 

Zobowiązuję/my się do udzielania Zamawiającemu przez cały okres obowiązywania umowy w każdym 

miesiącu ulgi we wpłatach na PFRON w wysokości 17 000,00zł (max. 17 000,00 zł).(słownie: siedemnaście 

tysięcy złotych 00/100 zł).  



 

 

 

 

UWAGA!!! 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp tj od dnia 30.03.2020r., Wykonawca zobowiązany jest przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art.24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wzór stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.  

 

 

 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
Barbara Bulanowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

